
N. cљt иt и h.

~
~~

ЕПС

Одлука 0 додели Уговора

.

Oзнaкa
формулара QF-G-023

-Број страна 1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТга број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4 — Е.02.01. —48638 /4 - 2018
Бајина Башта:  fl 7 п 291Q 2018. године

Ј

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и
члана 37. Правилника 0 уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузећу
„Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника 0 уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузећу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. - 48638/ 3- 2018 од 29.01.2018. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfi, no Пуномоflју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне Пуномоflја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015.године , у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

ОДЛУКУ O ДOДEЛИ УГОВОРА
за JABHY НАБАВКУ y OTBOPEHOM ПОСТУПКУ
(члан 123,ЗЈН,Сл.гласник 124/2012 и 68/2015)

број ЈН/2100/0408/2017 —1
„ Услуге сервисирања, замене делова на изолационим апаратима за

вештачко дисање"

Уговор 0 јавној набавци број ЈН/2100/0408/2017 - 1 „Услуге сервисирања,
замене делова на изолационим апаратима за вештачко дисање", додељује се
Понуfјачу „ ДPAГEP ТЕХНИКА" д.о.о., чија је Понуда евидентирана код ПонуЕјача под
бројем СП17 - 0773 .од 16.01.2018. године, једина, благовремена, одговарајуfга и
прихватљива, са укупном понуfјеном ценом од 140.000,00 динара без ПДB-а.

Ова Одлука се објављује на Порталу JH PC у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЕ6Е

I. Предмет јавне набавке су УСЛУГЕ - „ Услуге сервисирања, замене делова на
изолационим апаратима за вештачко дисање".

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 140.000,00 динара без ПДB-а.
3. Основни подаци 0 Понуђачу:

Редни
број ~ Назив ^ ~. Адреса :' - _ -

1 • „ ДPAГEP ТЕХНИКА" д.о.о.
Beograd

Дaниjeлoвa бр.12-16
11000 Београд

6.05.4-E.02.01.-48638/4-2018



1

~

~

~► 
Гѓ 1

~ ЕПС

, ' -
Одлука о додели Уговора

-

~ Ознака
. формулара QF-G-023

Број.страна 2/2

4. Понуда Понуђача, која није одбијена a евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуfјачима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битмих недостатака, одговарајуflа је, не ограничава, нити условљава-права Наручиоца
или обавезе Понуfјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је
као таква оцењена прихватљивом.

5. Критеријум за доделу уговора одреfјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гЛаси: „најнижа понуђена цена", и заснива се на понуfјеној сени као
једином критеријуму.

6. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за
доделу уговора одреТјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН донесе
одлуку о додели уговора Понуfјачу „ ДPAГEP ТЕХНИКА" д.о.о. Београд, чија је
понуда оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са укупном
понуђеном ценом од 140.000,00 динара без ПДB-а, за услуry „ Услуге
сервисирања, замене, делова на изолационим апаратима за вештачко
дисање". . '

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може
се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу Јавних
набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета оамо једна
понуда.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске ХЕ"

вановиfi, дипл.економиста

Доставити:
Финансијском директору Огранка - Зорици Јовановиfi;
Организационој целини за набавке и.комерцијалне послове Огранка и
Комисији`: _ . .


